
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-012203-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бедрій Роман Михайлович, 380507503200, bedriy-
rm@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Електронні комунікаційні послуги з надання доступу
до мережі Інтернет через електронні комунікаційні
мережі (Сумський регіон)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:64210000-1: Послуги телефонного
зв’язку та передачі даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з підключення
каналів надання
доступу до мережі
Інтернет, 41220,
Сумська обл., м. Хутір-
Михайлівський, вул.
Заводська, 40.

ДК 021:2015:
64216000-3 —
Послуги систем
електронної
передачі
електронних
повідомлень та
інформації

1 послуга Україна, 41220,
Сумська область, м.
Хутір-Михайлівський,
вул. Заводська, 40

до 31
грудня 2026

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет на швидкості
не менше 20 Мбіт\с,
41220, Сумська обл., м.
Хутір-Михайлівський,
вул. Заводська, 40.

ДК 021:2015:
64216000-3 —
Послуги систем
електронної
передачі
електронних
повідомлень та
інформації

12 послуга Україна, 41220,
Сумська область, м.
Хутір-Михайлівський,
вул. Заводська, 40

до 31
грудня 2026



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Відповідно до умов Договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації, пункт: 3.9.
Оплата наданих Послуг здійснюється
Замовником до 20-го числа місяця,
наступного за звітним, на підставі
підписаного обома Сторонами Акту
приймання-передачі наданих Послуг та
рахунку, який надається Замовнику
Оператором одночасно з Актом, за умови
реєстрації Оператором в Єдиному
реєстрі податкових накладних
електронної податкової накладної,
складеної з дотриманням вимог
Податкового кодексу України. 3.10.
Якщо у терміни, встановлені Договором
для оплати наданих Послуг, Оператор не
здійснить реєстрацію податкової
накладної або зареєструє податкову
накладну, складену з порушенням
діючого порядку її заповнення, оплата
здійснюється протягом 10 (десяти)
календарних днів від дати реєстрації
Оператором усіх належним чином
оформлених податкових
накладних/розрахунків коригування в
Єдиному реєстрі податкових накладних
відповідно до Податкового кодексу
України. 3.13. Умови пп. 3.9, 3.10
Договору щодо складання та реєстрації
податкових накладних не
застосовуються, якщо Оператор не є
платником податку на додану вартість.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 20:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


